八歯発 連絡
令和２年6月29日

会員各位
八代歯科医師会
会長　山口　透

令和２年度定時総会の決定事項について

６月２6日に予定していた令和２年度定時総会は、新型コロナ感染症の
感染防止のため開催せず書面議決とし、委任状により執行部に議決を一
任いただきました。よって、下記の議案は、すべて原案通り可決承認さ
れましたので、ご報告いたします。

記

［ 議 事 ］

第１号議案

令和元年度一般社団法人八代歯科医師会会計決算(案)の承認を求める件
　　　　　　　・令和元年度決算監査報告

（連絡事項）

① 学校健診は2学期、８月第4週～9月(幼小中)、10月(高)計画しており、間も
無く郵送予定にしております。

② 歯科点数表の解釈(通称:青本)が到着致しましたのでお知らせ致します。 八
代歯科医師会口腔保健センターの一階倉庫内に、会員名簿とともに7月1日
以降置いておきますので、名簿にチェックをお入れになり、1医院一冊お取
り下さい(1人一冊ではなく、1医院一冊ですので、お間違いの無いようにお
願いします。黄色本をまだ取りに行かれてない医院の青本はふくだデンタル
クリニックにありますのでお間違い無いように)。